
Comune di Roana 
PROVINCIA DI VICENZA 

ORIGINALE 
 

Deliberazione n. 52 Data 29-12-2017 
 

Immediatamente eseguibile  S 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Oggetto:  APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PRGRAMMAZIONE (DUP) TRIENNIO 

2018-2020 
 
 

 
Il giorno  ventinove del mese di dicembre dell’anno  duemiladiciassette alle ore 17:00 nella 

residenza Municipale, previa convocazione individuale effettuata nei modi e termini di legge, si è 
riunito il Consiglio Comunale in sessione  e in seduta  di Prima convocazione. 

Assume la presidenza il Sig. FRIGO VALENTINO 
Il Presidente effettua l’appello e risulta quanto segue: 

 

FRIGO VALENTINO P FABRIS ANNA P 

FRIGO DARIO P POZZA FRANCESCO A 

MARTELLO LUIGI P AMBROSINI ANDREA P 

SCHIVO ELVIO P MAGNABOSCO FABIO P 

STEFANI CARLO P CORA' MAURO A 

TORTORA ROBERTO P COCCO ANTONELLA P 

ZOTTI MARISA P   

  
Assiste alla seduta il Sig. SEGRETARIO COMUNALE SCHIAVONE GIUSEPPE GIANPIERO 
Il Presidente FRIGO VALENTINO riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e 

invita il Consiglio a discutere sull’oggetto suindicato posto all’ordine del giorno. 



Atto di Consiglio Comunale nr. 52 del 29-12-2017 - 2 – Comune di Roana 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTO l'art. 170 del Tuel secondo cui “Entro il 31 luglio di ciascun anno la Giunta presenta al 
Consiglio il Documento Unico di Programmazione per le conseguenti deliberazioni”; 

VISTO l’art. 174 del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche secondo cui lo schema del bilancio di 
previsione finanziario e il Documento Unico di Programmazione sono predisposti dall’organo 
esecutivo e da questo presentati all’organo consiliare unitamente agli allegati ed alla relazione 
dell’organo di revisione entro il 15 novembre di ogni anno; 
 
PRESO ATTO che con deliberazione G.C. n. 50 del 25.07.2017 si è proceduto alla approvazione 
del Documento Unico di Programmazione per il triennio 2018-2020; 

DATO ATTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 105  del 13/12/2017 si è proceduto 
all'approvazione della Nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (DUP); 

VISTO il parere favorevole dell'organo di revisione, rilasciato con verbale n.  23   del    28/12/2017    
“allegato Sub B”, ai sensi dell'art. 239, comma 1, lett. b), punto 1); 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

VISTI il D.Lgs. n. 267/2000 e il D.Lgs n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi interessati ai sensi dell'art. 49 del 
D.Lgs 267/2000;  

CON la seguente votazione resa per alzata di mano:  

 Presenti: n 11 

 Favorevoli: n. 8 

 Contrari: n. 2 ( Ambrosini, Magnabosco) 

 Astenuti: n. 1 (Cocco) 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare il Documento Unico di Programmazione (DUP per il triennio 2018/2020 allegato 
sub A) al presente provvedimento; 

2. di procedere alla pubblicazione dei dati connessi al presente provvedimento nel sito web 
comunale alla sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi del D.Lgs 33/2013; 

 
3. di dichiarare con la sotto riportata palese votazione,il presente provvedimento immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, attesa la necessità di 
dare seguito con tempestività agli ulteriori adempimenti. 

 Presenti: n 11 

 Favorevoli: n. 8 

 Contrari: n. 2 ( Ambrosini, Magnabosco) 

 Astenuti: n. 1 (Cocco) 
 

 



Atto di Consiglio Comunale nr. 52 del 29-12-2017 - 3 – Comune di Roana 

 
Oggetto:  APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PRGRAMMAZIONE (DUP) TRIENNIO 

2018-2020 
 
 
 
Pareri in ordine alla proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Decreto 
Legislativo n. 267 del 18/08/2000. 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità  
tecnica. 
 
 

 

 
Li, 27-12-2017 

VALENTE GABRIELE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità  
tecnica. 
 
 

 

 
Li, 27-12-2017 

SCALABRIN CHRISTIAN 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità  
tecnica. 
 
 

 

 
Li, 27-12-2017 

FORTE BARBARA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità  
tecnica. 
 
 

 

 
Li, 27-12-2017 

RODEGHIERO DAVIDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Atto di Consiglio Comunale nr. 52 del 29-12-2017 - 4 – Comune di Roana 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO esprime parere Favorevole in ordine alla 
regolarità contabile. 
 
 

 

 
Li, 27-12-2017 

FORTE BARBARA 
 
 

 



Atto di Consiglio Comunale nr. 52 del 29-12-2017 - 5 – Comune di Roana 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 
IL SINDACO 
FRIGO VALENTINO 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
SCHIAVONE GIUSEPPE GIANPIERO 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni all’Albo Pretorio da oggi 
26-01-2018 
 
Roana, li 26-01-2018 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 Cora' Angela 
 
 
 
 
 PUBBLICAZIONE 

Pubblicata mediante affissione all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi da oggi 26-01-2018 
 
 DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’ 
 
 ESECUTIVITA’ 
 Divenuta esecutiva per decorrenza del termine il  
 Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 gg. dalla pubblicazione il 

 
 

     IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 SCHIAVONE GIUSEPPE 

 
 
 

 

Art.4 legge 241/1990 - Si trasmette per l’esecuzione 

URB. SEGRET. TRIBUTI COMM. LL.PP. 

ANAGRAFE. ECOLOGIA. RAG. e PERS. ASS.-CULT. VV.UU.. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Li, _________ 
 

 


